
DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO

     Código 2292023202 QUARTA, 17 DE MAIO DE 2023 ANO VI

EDIÇÃO N˚ 229

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/N - Centro
Angico-TO / CEP: 77905-000
 
CLEOFAN BARBOSA LIMA
Prefeito Municipal
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente.

Em acordo com Validador I.T.I. versão 2.11rc5.

Imprensa  oficial  instituida  por  Lei  n˚  250,  de  17

de janeiro de 2017

A  autenticidade  deste  documento  poderá  ser

confirmada  na  página  do  Diário  Oficial  na

internet,  no  endereço

https://www.angico.to.gov.br/diariooficial

por meio do código de verificação ou QR Code.

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO

2292023202

SUMÁRIO

▶Prefeitura Municipal 2 ........................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................... 
▶FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME 2 ............................................... 
   ERRATA REFERENTE AO OBJETO DO EXTRATO DO CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 11/2023 2 ................................................................. 

Gerado via Sistema de Diário Oficial Eletrônico ® v.2.3.1

81
57

07
95

37
07

54
06

01
7

Diário Oficial 229/2023 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 17/05/2023 23:14

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 1 de 2



Prefeitura Municipal de Angico-TO, quarta, 17 de maio de 2023 D.O.229-Pág. 2 de 2

-

   PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N°
0013/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO

N°598/2023

 

A Prefeitura  Municipal  de  Angico/TO,  torna público  que
realizará  no  dia  02  de  junho  de  2023,  as  08h00min
(horário de Brasília), no endereço da Prefeitura Municipal
de Angico/TO, Rua Antônio Thiago no Palácio Robertinho
Borges  n°s/n,  centro  CEP:77905-000  Angico,  Estado  do
Tocantins. OBJETO: Contratação de empresa especializada
no ramo,  para  futura,  eventual  parcelada  aquisição  de
peças mecânicas novas, nacional destinada a reposição e
manutenção preventiva e corretiva da frota de veículos do
município  de  Angico/TO,  fornecimento  de  peças  pelo  o
período de 12 (doze) meses. O edital será disponibilizado
no  portal  da  transparência  www.angico.to.gov.br  e  no
SICAP LCO do Estado do Tocantins. Maiores informações
s e r ã o  p r e s t a d a s  a t r a v é s  e - m a i l :
angicoadm095@gmai l .com.

Angico –TO 17 de maio de 2023.

 

Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N°
014/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°599/2023

 

A Prefeitura  Municipal  de  Angico/TO,  torna público  que
realizará  no  dia  02  de  junho  de  2023,  as  11h00min
(horário de Brasília), no endereço da Prefeitura Municipal
de Angico/TO, Rua Antônio Thiago no Palácio Robertinho
Borges  n°s/n,  centro  CEP:77905-000  Angico,  Estado  do
Tocantins. OBJETO: Contratação de empresa especializada
no ramo,  para futura,  eventual  parcelada prestação de
serviços  de  mão  de  obra  mecânicas  e  hidráulica  hora
homem trabalhada, destinado a manutenção da frota de
veículos do município de Angico/TO, pelo o período de 12
(doze) meses. O edital será disponibilizado no portal da
transparência  www.angico.to.gov.br  e  no SICAP LCO do
Estado do Tocantins. Maiores informações serão prestadas
através e-mail: angicoadm095@gmail.com.

Angico –TO 17 de maio de 2023.

 

Lepoldina Sousa dos Santos

pregoeira

   FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

ERRATA REFERENTE AO OBJETO DO EXTRATO DO
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2023, DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 05/2023, PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 413/2023.

 

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE  ANGICO/TO,  inscrito  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
06.073.608/0001-22,  pessoa  jurídica  de  direito
público,  com  sede  na  Rua  Antônio  Thiago,  SN,
Centro,  Angico,  Estado  do  Tocantins,  neste  ato
representado por sua Gestora,  a  Sra.  CARMELITA
SARAIVA  DA  CONCEIÇÃO  residente  e  domiciliado
nesta cidade de Angico/TO. CONTRATADA: A empresa
ANTONIO LUIZ DE ARRAIS SOBRINHO 05520166161,
AL PLANEJADOS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 48.633.866/0001-66, com sede na Rua
João  Marciano,  SN,  Centro,  Luzinópolis/TO,  neste  ato
representada  pelo  Sr.  Antônio  Luiz  Arrais  Sobrinho,
brasileiro, empresário. Para fins de correção e/ou alteração
ao  objeto  deste  instrumento  contratual,  explica-se  que
ONDE  LÊ-SE  OBJETO:  a  fabricação  de  móveis
planejados  para  atender  o  Centro  Municipal  de
Ensino  Infantil  Mãe  Camila-CEMEI  e  a  Escola
Municipal Luiz Ramos dos Santos de interesse do
Fundo Municipal de Educação de Angico/TO. LÊ-SE: a
fabricação  de  móveis  planejados  para  atender  o
Centro  Municipal  de  Ensino  Infantil  Mãe  Camila-
CEMEI de interesse do Fundo Municipal de Educação
de  Angico/TO.  O  prazo  de  vigência  até  31/12/2023.  O
valor total do contrato é de R$ 55.117,96 (cinquenta e
cinco  mil  cento  e  dezessete  reais  e  noventa  e  seis
centavos).

Angico –TO 17 de Maio  de 2023.

 
 

 
CARMELITA SARAIVA DA CONCEIÇÃO

GESTORA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATANTE

 

 

81
57

07
95

37
07

54
06

01
7

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 229/2023 - Prefeitura Municipal de Angico-TO

Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE ANGICO:25064098000171 em 17/05/2023 23:14

Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5 - Página 2 de 2

http://www.tcpdf.org

		2023-05-17T23:14:34-0300




